
 

 

          

           N.  744                 del  Reg. Deliberazioni 

  

              del 15/06/2022 

 

       

 

 

 

 

          DELIBERAZIONE 

DEL DIRETTORE GENERALE 

                                           -  Dott.ssa Patrizia Simionato - 
nominato con Decreto del Presidente della Giunta Regionale del Veneto 

n. 24 del 26.02.2021 
  

 
OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l'assunzione a 
tempo determinato di n. 1 Collaboratore Professionale Sanitario - 
Tecnico della Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro, cat. D. 
Ammissione candidati e nomina Commissione esaminatrice 

 

 

 

 

 

 
  

 Struttura  UOC Gestione Risorse Umane 
 

Si attesta    l'avvenuta    regolare        istruttoria   

del       presente        provvedimento    proposto   

per   l'adozione     in    ordine     alla  legittimità  

con ogni altra disposizione regolante la materia. 

 

Il Direttore della Unità Operativa Complessa 

 

Dott.ssa Patrizia Davì 

------------------------------------------------- 

 

 Deliberazione n.  744 del 15/06/2022 pagina 1 di 6



Deliberazione n. 744                                        del 15/06/2022                                                                         Pag. 2 

 

 

Il Direttore della UOC Gestione Risorse Umane, dott.ssa Patrizia Davì, riferisce quanto segue: 

 

con deliberazioni del Direttore Generale n. 518 del 20.04.2022, è stato indetto avviso pubblico, per 

titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Collaboratore Professionale Sanitario – 

Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro – cat. D; 

 

l’avviso suddetto è stato pubblicato per esteso nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto n. 58 del 

06.05.2022 e prevedeva come tempo utile per la presentazione delle domande il giorno 20.05.2022; 

 

entro la scadenza prevista dal bando, hanno presentato domanda i candidati di cui all’elenco Allegato 

1) al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale; 

 

la struttura competente ha provveduto alla verifica dei requisiti generali e specifici fissati per 

l’ammissione al medesimo avviso e propone di procedere all’ammissione di tutti i candidati di cui al sopra 

citato Allegato 1), in quanto hanno presentato regolare domanda di partecipazione. 

 

Per quanto sopra esposto, il Direttore UOC Gestione Risorse Umane, propone di procedere 

all’ammissione dei candidati che hanno presentato regolare domanda di partecipazione all’avviso di cui 

trattasi e alla nomina della Commissione esaminatrice per l’espletamento delle procedure di valutazione di 

merito, così come previsto dal bando. 

 

Attestata l’avvenuta regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla compatibilità con la vigente 

legislazione statale e regionale; 

     

IL DIRETTORE GENERALE 

  

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento attuativo delle norme concorsuali relative all’espletamento degli avvisi 

pubblici del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale, approvato con Decreto n. 727 del 

21.08.2007 e successivamente modificato ed integrato con Decreto n. 57 del 20.01.2009 e con Decreto n. 

803 del 16.12.2015 dell’ex Azienda ULSS 18 di Rovigo; 

 

VISTA la DGRV n. 1422 del 05.09.2017, relativa alle modalità di gestione delle procedure selettive 

tra Azienda Zero e singole ASL; 

 

VISTA la propria deliberazione citata in premessa; 

 

IN RELAZIONE a quanto sopra riferito e preso atto che il Direttore della UOC proponente, 

competente dell’istruzione dell’argomento in questione, ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della 

pratica, anche in ordine alla compatibilità con la legislazione regionale e statale; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore 

dei Servizi Socio Sanitari, ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed 

integrazioni e dell’art. 16 della L.R. n. 56/94;  

 

 Deliberazione n.  744 del 15/06/2022 pagina 2 di 6



Deliberazione n. 744                                        del 15/06/2022                                                                         Pag. 3 

 

 

D E L I B E R A  

 

1. di procedere all’ammissione dei candidati che hanno presentato regolare domanda di partecipazione 

all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Collaboratore 

Professionale Sanitario – Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro – cat. D, di cui 

all’elenco Allegato 1) al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale; 

 

2. di nominare la Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a 

tempo determinato di n. 1 Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico della Prevenzione 

nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro – cat. D, che procederà alla valutazione di merito dei candidati e 

che risulta così composta: 

 

COMPONENTI EFFETTIVI: 

 

DOTT. BEDENDO SIMONE – Dirigente delle Professioni Sanitarie –  

Responsabile f.f. UOS Professioni Sanitarie – Dip.to di Prevenzione –  

Azienda ULSS 5 Polesana        PRESIDENTE 

 

DOTT.SSA SIVIERO GRETA – Dirigente delle Professioni Sanitarie 

Azienda ULSS 5 Polesana        COMPONENTE 

 

DOTT. BELTRAME ROBERTO – Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente 

e nei Luoghi di Lavoro – cat. D – Azienda ULSS 5 Polesana    COMPONENTE 

 

DOTT.SSA ZANELLA BARBARA – Collaboratore Amministrativo Prof.le 

Senior - cat. Ds – UOC Gestione Risorse Umane – Azienda ULSS 5 Polesana SEGRETARIO 

 

 

COMPONENTI SUPPLENTI: 

 

DOTT. FINCHI ALESSANDRO – Direttore Dip.to di Prevenzione –  

Azienda ULSS 5 Polesana        PRESIDENTE 

 

SIG. SARTI ERMANNO – Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente 

e nei Luoghi di Lavoro – cat. D – Azienda ULSS 5 Polesana    COMPONENTE 

 

SIG.RA SARTORI ROBERTO – Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente 

e nei Luoghi di Lavoro – cat. D – Azienda ULSS 5 Polesana    COMPONENTE 

 

DOTT.SSA MANTOVANI ROSSANA – Collaboratore Amministrativo Prof.le - 

cat. D – UOC Gestione Risorse Umane – Azienda ULSS 5 Polesana   SEGRETARIO 

 

DOTT.SSA OSTI CRISTINA – Assistente Amministrativo – cat. C – 

UOC Gestione Risorse Umane – Azienda ULSS 5 Polesana    SEGRETARIO 

 

 

 Deliberazione n.  744 del 15/06/2022 pagina 3 di 6



Deliberazione n. 744                                        del 15/06/2022                                                                         Pag. 4 

 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di spesa, in quanto l’attività è svolta 

da componenti interni, in orario di servizio. 
 

 

Responsabile del procedimento: Direttore UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa Patrizia Davì 

Responsabile istruttoria: Ufficio Gestione Giuridica del Personale: Dott.ssa Silvia Tosi  

Responsabile della UOS Gestione Economica: dott.ssa Monica Cattelan 

 

                                                                        * * * * *  

 

Pareri favorevoli in quanto di competenza: 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO    

 

        Dott. Urbano Brazzale 

 

 

 

                       

                                                                                                                                  

IL DIRETTORE SANITARIO    

        

            Dott. Alberto Rigo 

       

 

 

                                            

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIO-SANITARI   

  

             Dott. Marcello Mazzo 

              

 

 
                                                                                                                                     Il  DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                                                         

       Dott.ssa Patrizia Simionato 

           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Deliberazione n.  744 del 15/06/2022 pagina 4 di 6



Deliberazione n. 744                                        del 15/06/2022                                                                         Pag. 5 

 

 
Il presente atto, eseguibile dalla data di adozione: 

 -   è    soggetto a controllo        _   ; 

 -   non è soggetto a controllo   X    

   Rovigo,  16/06/2022     

                 Il Direttore UOC Affari Generali  

 

                           Dr.ssa Patrizia Davì  

 

 

                                 Attestazione di  pubblicazione 

Copia del presente atto è pubblicata all’Albo on line  dell’Azienda  per 15 giorni consecutivi da oggi.  

Rovigo,  16/06/2022          

                                                                                                                           Il Direttore UOC Affari Generali  

  

                                     Dr.ssa  Patrizia Davi’   

 

Copia del presente atto viene inviata in data odierna al Collegio Sindacale ( ex art. 10, comma 5, L.R. 56 del 14.9.94) 

Rovigo,  16/06/2022      

    

                Il Direttore UOC Affari Generali  

 

                              Dr.ssa Patrizia Davi’  

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo 

Rovigo,          

 

                                                                                                                          Il Direttore UOC Affari Generali   

 

           Dr.ssa Patrizia Davi’ 

                                                                                                                            

 

 

  Da distribuire a: 

DIRETTORE GENERALE                                           _ 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO                            _ 

DIRETTORE SANITARIO                                          _ 

DIRETTORE SERVIZI SOCIO-SANITARI               _                

COLLEGIO DI DIREZIONE                                       _ 

DIREZIONE FUNZIONE OSPEDALIERA                _     

DIREZIONE FUNZIONE TERRITORIALE               _ 

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE                     _                   

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE                       _      

UOC DISTRETTO 1 ROVIGO                                    _  

UOC DISTRETTO 2 ADRIA                                       _ 

UOC DIREZIONE MEDICA OSP. RO-TRE               _ 

UOC DIREZIONE MEDICA OSP. ADRIA                _ 

POLO FORMATIVO                                                   _ 

UOC AFFARI GENERALI                                          _                     

UOC CONTABILITA’ E BILANCIO                          _ 

   UOC PROVV. ECONOM. LOGISTICA                       _ 

UOC SERVIZI TECNICI PATRIMONIALI              _ 

  

UOC GESTIONE RISORSE UMANE                      _ 

UOC DIREZIONE AMM.VA TERRITORIALE     _  

UOC DIREZIONE AMM.VA OSPEDALIERA      _ 

UOC CONTROLLO DI GESTIONE                        _                          

UOC DIREZ. PROFESSIONI SANITARIE             _                             

UOC ASS. FARMACEUTICA TERRITORIALE    _ 

UOC FARMACIA OSPEDALIERA                         _  

UOC DISABILITA’ NON AUTOSUFFICIENZA    _ 

UOC INFANZIA, ADOL.E FAM.DISTRETTO 1    _ 

UOC INFANZIA, ADOL.E FAM.DISTRETTO 2    _ 

UNITA’ OPERATIVA PER IL SOCIALE               _ 

UOC PSICHIATRIA                                                 _ 

UOC SERD                                                                _                    

UOS QUALITA’ E RISCHIO CLINICO                 _    

UOS ASSISTENZA SPECIALISTICA AMB.         _     

UOS MEDICO COMPETENTE                               _ 

UOS INTERNAL AUDITING E CERT.BIL.           _   

 

UFFICIO PROTEZIONE DATI                                                _               

UFF. TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE                      _                

UFF. RELAZIONI CON IL PUBBL.E COMUNICAZIONE   _          

 _______________________________________________     _                     

 _______________________________________________     _                   

 _______________________________________________     _                     

 _______________________________________________     _                   

 _______________________________________________     _                     

 _______________________________________________     _                   

________________________________________________    _                   

 ________________________________________________   _                     

 ________________________________________________   _                   

________________________________________________    _                     

 ________________________________________________   _     

________________________________________________    _                     

 ________________________________________________   _                                

 

 Deliberazione n.  744 del 15/06/2022 pagina 5 di 6



 

                                                                              Allegato 1) 

 
ELENCO CANDIDATI 

   

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di Collaboratore 
Professionale Sanitario - Tecnico della Prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro - cat. D 
 
 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1)   BAGNOLI  SARA 

2)   BENENATI  GIUSEPPE BALDO 

3)   CALABRO'  ALESSANDRO 

4)   CHIMENTI  PAOLO 

5)   CIARAVOLA  PASQUALE 

6)   COSTANTINI  MILENA 

7)   D'ELIA  SALVATORE 

8)   DI STEFANO  VITO 

9)   DIODATO  REBECCA 

10)   ELISEO  STEFANO 

11)   FLORIO  CRISTINA 

12)   FLORIS  LUCA 

13)   FRATARCANGELI  SIMONE 

14)   FRONTERRÈ  GRAZIANA 

15)   GATTI  GIADA 

16)   GRASSI  GIUSEPPE 

17)   IANNONE  ANTONIO 

18)   IMBERGAMO  ROSALY 

19)   IZZO  GIOVANNI 

20)   LANDUCCI  TOMMASO 

21)   LEMBO  ANNALISA 

22)   MARTINELLI  SARA 

23)   NOBIS  GIACOMINA 

24)   NUZZO  ENRICA 

25)   PAGANO  PRISCILLA 

26)   PETACCIA  FABIO 

27)   PISCOPO  GIULIA 

28)   PRINCIPATO  ALESSIA 

29)   PULIMENO  FRANCESCA 

30)   RIDENTE  LUCA 

31)   RUSSO  ALESSANDRO 

32)   SCOROBETIU  BIANCA GEORGETA 

33)   SGOBBI  MATTEO 

34)   SINDONI  GABRIELE 

35)   SIRAVO  SERENA 

36)   SORRIENTO  STEFANO 

37)   SPINELLO  JOSEPH 

38)   STELLLA  FEDERICA 

39)   TALARICO  MARTA 

40)   TANCA  PIERLUIGI 

41)   TOMMASI  SAMUELE 

42)   TORNATORE  CARMELO 

43)   ZARRILLO  MARINA 

 

 Deliberazione n.  744 del 15/06/2022 pagina 6 di 6


